PRODUKTARKUSZ DANYCH

VE ER-APB 60 G

£20692

Numer katalogowy E084.0159.0000

Dane Techniczne

Wykonanie

Wydajnosé powietrza
Predkos$¢ obrotow

z mozliwoscig regulacji obrotow
Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos$¢ sieci
Wydajnosé nominalna

IMax

Stopien ochrony

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szerokos¢

wysokos$¢

Glebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Gtebokos¢ z opakowaniem
Asortyment

GTIN (EAN)

MAICO

___VENTILATOREN|

Krotki opis

Wktad wentylatora — cze$¢ zamienna wentylatora natynko-

wego, ochrona przeciwpozarowa ER-APB 60 G

Przetgczenie na wydajno$¢ podstawowa,
35 m¥*h /61 m*h

900 1/min / 1.250 1/min
Prad zmienny

230V

50 Hz

MW/21W
0,13A/0,17 A

IP X5

biaty

1,05 kg

1,36 kg

215 mm

110 mm

215 mm

270 mm

155 mm

280 mm

B

4012799101109

Stan: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialnos$ci za btedy drukarskie, pomyiki i

zmiany techniczne
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